附件2：
参赛作品原创承诺书

本团队作为“2025年大学生新型游乐设施创意设计大赛”的参赛者，现就参赛作品的原创性问题做出如下郑重承诺：
1. 本团队保证参赛作品《作品名称》为完全原创设计，所有创意、设计理念、技术方案、图纸、文字描述、图片等内容均为本团队独立创作，未抄袭、剽窃或未经授权使用任何第三方的知识产权或其他合法权益。
2. 作品未在其他赛事获奖或公开渠道发表过。
3. 参赛作品一旦被发现存在抄袭、剽窃或其他侵权行为，本团队同意大赛执委会取消参赛资格，收回已颁发的奖项，并承担相应的法律责任。
4. 本团队保证所提供的信息真实、准确，如有虚假或隐瞒，愿意承担相应的法律责任。
5. 本团队同意大赛执委会在大赛宣传、展示、评审等环节对参赛作品进行合理使用，但该使用行为不构成对作品知识产权的转让或许可。

                 指导教师签字：
参赛学生签字：
                               日期：   年   月   日

附件 2 ：   参赛作品原创承诺书     本团队作为 “2025 年大学生新型游乐设施创意设计大赛 ” 的参赛 者，现就参赛作品的原创性问题 做出 如下郑重承诺：   1.   本团队保证参赛作品 《 作品名称 》 为完全原创设计 ，所有创意、 设计理念、技术方案、图纸、文字描述、图片等内容均为本团 队独立创作，未抄袭、剽窃或未经授权使用任何第三方的知识 产权或其他合法权益。   2.   作品未在其他赛事 获奖 或公开渠道 发表 过 。   3.   参赛作品 一旦 被发现存在抄袭、剽窃或其他侵权行为，本团队 同意大赛 执委会 取消参赛资格，收回已颁发的奖项，并承担相 应的法律责任。   4.   本团队保证所提供的信息真实、准确，如有虚假或隐瞒，愿意 承担相应的法律责任。   5.   本团队同意大赛 执委会 在大赛宣传、展示、评审等环节对参赛 作品进行合理使用，但该使用行为不构成对作品知识产权的转 让或许可。                        指导教师签字：                     参赛 学生签字 ：                                     日期：     年     月     日